
ДЕПАРТАМЕНТ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
    г. Орёл

О проведении аттестации руководителей
государственных учреждений Орловской области, подведомственных

Департаменту здравоохранения Орловской области

Во исполнение постановления Правительства Орловской области                         
от 31 августа 2017 года № 367 «Об утверждении Положения о порядке 
проведения аттестации руководителей государственных учреждений 
Орловской области, подведомственных Департаменту здравоохранения 
Орловкой области» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список руководителей государственных учреждений 
Орловской области, подведомственных Департаменту здравоохранения 
Орловской области, подлежащих аттестации согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Управлению обеспечения деятельности подведомственных 
учреждений Департамента здравоохранения Орловской области                             
(Полеев А. В.):

 2.1. уведомить руководителей государственных учреждений Орловской 
области, подведомственных Департаменту здравоохранения Орловской 
области о дате, времени и месте проведения аттестации в соответствии с 
утвержденным графиком аттестации в срок до 01 октября 2025 года;

2.2. подготовить представления на аттестуемых руководителей с 
отметкой об их ознакомлении в соответствии с приложением 1 постановления 
Правительства Орловской области от 31 августа 2017 года № 367 «Об 
утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей 
государственных учреждений Орловской области, подведомственных 
Департаменту здравоохранения Орловской области» в срок до 10 ноября 2025 
года.

3. Руководителям государственных учреждений подготовить отчеты о 
профессиональной служебной деятельности за последний год работы (2024-



2025гг.) в 5-дневный срок с даты получения уведомления о проведении 
аттестации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[SIGNERSTAMP1]

Исполняющий обязанности 
руководителя Департамента 
здравоохранения Орловской 

области В.О. Николаев


